
UCHWAŁA NR XXXV/322/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 i 583), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.)  Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku wprowadza się zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. §1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 240.507.365,75 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 227.853.885,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.653.479,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 46.193.070,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 554.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3.820.333,86 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości  335.273,00 zł, 

5) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 5.000.000,00 zł, 

6) środki na realizację zadania z zakresu administracji rządowej „transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2” w kwocie 290,00 zł, 

7) dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 937.273,29 zł w tym: 

a) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
321.300,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 1



b) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży  w kwocie 50.750,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
25.000,00 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12.100,00 zł, 

e) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 436.160,00 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy  w kwocie 78.010,00 zł, 

g) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 5.729,54 zł, 

h) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 8.223,75 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. §2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 305.223.784,27 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 240.717.389,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 64.506.395,20 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 46.193.070,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 554.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.140.460,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 335.273,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki inwestycyjne finansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 5.895.000,00 zł, w tym środkami pochodzącymi 
Rządowego Funduszu Polski Ład 5.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie: „budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bierzglinek, 

6) środki na realizację zadania z zakresu administracji rządowej „transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2” w kwocie 290,00 zł, 

7) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 937.273,29 zł w tym: 

a) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
321.300,00 zł, 

b) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży  w kwocie 50.750,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
25.000,00 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12.100,00 zł, 

e) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 436.160,00 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy  w kwocie 78.010,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 2



g) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 5.729,54 zł, 

h) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 8.223,75 zł.”. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 64.716.418,52 zł sfinansowany zostanie: 

1. (§ 905) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 19.058.780,58 zł, 

2. (§950) wolnymi środkami (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
39.000.000,00 zł, 

3. (§957) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.657.637,94 zł.”. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 68.716.418,52 zł w tym: 

1. (§ 905) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 19.058.780,58 zł, 

2. (§ 950) wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
43.000.000,00 zł, 

3. (§ 957) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.657.637,94 zł.”. 

5. § 6  pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

6. § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1. dochody w kwocie 2.350.798,00 zł, 

2. wydatki w kwocie  2.350.798,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych (na podstawie art. 89 i 90 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 10.000.000,00 zł 
w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 10.000.000,00 zł.”. 

8. W  § 11 skreśla się pkt 2. 

9. § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. dochody roku bieżącego z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 950.000,00 zł powiększone o środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.024.892,61 zł przeznacza się 
na: 

a) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych - kwota 1.939.892,61 zł, (w tym 
kwota 25.000,00  zł na dodatkowe płatne patrole policji – rozdział 75405), 

b) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 35.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 3



2. Określa się wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym o których mowa w ust. 3 pkt 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w wysokości 250.000,00 zł i przeznacza się je na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.”. 

10. § 14 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. dochody roku bieżącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
18.145.000,00 zł powiększone o środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.923.021,10 zł w całości 
przeznacza się na wydatki systemu z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi.”. 

11. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXV/322/2022
z dnia 2022-05-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 1 387 968,032 577 801,38 3 965 769,41

Drogi publiczne gminne60016 1 387 968,032 028 545,26 3 416 513,29

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6350 1 387 968,030,00 1 387 968,03

Różne rozliczenia758 -42 128,0043 098 915,00 43 056 787,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 -42 128,0042 222 501,00 42 180 373,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 -42 128,0042 222 501,00 42 180 373,00

Oświata i wychowanie801 -10 542,003 403 684,00 3 393 142,00

Przedszkola80104 -10 542,002 771 224,00 2 760 682,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 -10 542,002 391 528,00 2 380 986,00

Ochrona zdrowia851 290,003 000,00 3 290,00

Pozostała działalność85195 290,003 000,00 3 290,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 290,000,00 290,00

Pomoc społeczna852 10 000,007 620 037,15 7 630 037,15

Zasiłki stałe85216 10 000,00748 889,00 758 889,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 10 000,0010 000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 155 793,28132 634,00 288 427,28

Pozostała działalność85395 155 793,2812 100,00 167 893,28

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2440 155 793,280,00 155 793,28

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 131 788,0098 661,00 230 449,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 131 788,0041 461,00 173 249,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 131 788,000,00 131 788,00

Kultura fizyczna926 219 190,001 394 854,00 1 614 044,00

Obiekty sportowe92601 219 190,001 394 854,00 1 614 044,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 219 190,000,00 219 190,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 1 852 359,31238 655 006,44 240 507 365,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXV/322/2022
z dnia 2022-05-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Handel500 24 901,00238 750,00 263 651,00

Pozostała działalność50095 24 901,00238 750,00 263 651,00

Wydatki bieżące 24 901,00 263 651,00238 750,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

24 901,00 263 651,00238 750,00

Transport i łączność600 22 449 715,7422 023 935,25 44 473 650,99

Drogi publiczne gminne60016 22 449 715,7419 745 413,39 42 195 129,13

Wydatki bieżące 320 049,00 5 330 049,005 010 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

320 049,00 5 317 049,004 997 000,00

Wydatki majątkowe 22 129 666,74 36 865 080,1314 735 413,39

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

21 764 666,74 33 300 080,1311 535 413,39

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

112 415,59 1 215 269,361 102 853,77

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

252 584,41 2 349 730,642 097 146,23

Gospodarka mieszkaniowa700 -2 270 000,006 925 619,00 4 655 619,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -2 720 000,004 444 119,00 1 724 119,00

Wydatki majątkowe -2 720 000,00 904 819,003 624 819,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-2 720 000,00 904 819,003 624 819,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 450 000,002 431 500,00 2 881 500,00

Wydatki majątkowe 450 000,00 1 070 000,00620 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

450 000,00 1 070 000,00620 000,00

Działalność usługowa710 20 000,00810 586,19 830 586,19

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 20 000,00264 700,00 284 700,00

Wydatki bieżące 20 000,00 284 700,00264 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 260 000,00240 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 412 410,2127 176 590,39 27 589 000,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 279 357,0019 196 268,58 19 475 625,58

Wydatki bieżące 237 257,00 19 433 525,5819 196 268,58

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

237 257,00 2 225 958,581 988 701,58

Wydatki majątkowe 42 100,00 42 100,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

42 100,00 42 100,000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 136 000,00707 960,00 843 960,00

Wydatki bieżące 136 000,00 803 960,00667 960,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

136 000,00 713 130,00577 130,00

Pozostała działalność75095 -2 946,795 147 626,00 5 144 679,21

Wydatki bieżące -19 305,79 3 178 320,213 197 626,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-19 305,79 2 582 320,212 601 626,00

Wydatki majątkowe 16 359,00 1 966 359,001 950 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

16 359,00 16 359,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 192 203,002 325 829,67 2 518 032,67

Komendy powiatowe Policji75405 85 000,000,00 85 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 25 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 000,00 25 000,000,00

Wydatki majątkowe 60 000,00 60 000,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

60 000,00 60 000,000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 100 000,000,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

100 000,00 100 000,000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 7 203,00453 270,00 460 473,00

Wydatki bieżące 7 203,00 460 473,00453 270,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 203,00 313 453,00306 250,00

Obsługa długu publicznego757 737 684,883 139 582,86 3 877 267,74

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

75702 737 684,881 549 582,86 2 287 267,74

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 737 684,88 2 287 267,741 549 582,86

w tym:

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236
ust. 3 pkt 6 ustawy)

737 684,88 2 287 267,741 549 582,86

Oświata i wychowanie801 4 964 260,8482 058 095,85 87 022 356,69

Szkoły podstawowe80101 4 558 083,4048 961 288,10 53 519 371,50

Wydatki bieżące 4 558 083,40 53 178 057,5048 619 974,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

230 769,40 7 398 269,507 167 500,10

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

350,00 637 727,00637 377,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 320 564,00 43 469 423,0039 148 859,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 400,00 1 672 638,001 666 238,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

6 400,00 6 400,000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 625,001 723 287,91 1 723 912,91

Wydatki bieżące 625,00 1 723 912,911 723 287,91

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

625,00 68 800,9168 175,91

Przedszkola80104 339 458,0017 748 041,38 18 087 499,38

Wydatki bieżące 339 458,00 18 087 499,3817 748 041,38

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 339 458,00 16 189 458,0015 850 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

339 458,00 16 139 458,0015 800 000,00

Świetlice szkolne80107 -10 000,002 694 918,45 2 684 918,45

Wydatki bieżące -10 000,00 2 684 918,452 694 918,45

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-10 000,00 2 559 859,002 569 859,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 80 000,002 038 103,00 2 118 103,00

Wydatki bieżące 80 000,00 2 118 103,002 038 103,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

80 000,00 1 949 000,001 869 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -48 000,001 483 363,30 1 435 363,30

Wydatki bieżące -48 000,00 1 435 363,301 483 363,30

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-48 000,00 1 398 242,001 446 242,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 10 000,002 575 056,39 2 585 056,39

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 10 000,00 2 585 056,392 575 056,39

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 000,00 2 148 236,002 138 236,00

Pozostała działalność80195 34 094,441 442 532,32 1 476 626,76

Wydatki bieżące 34 094,44 1 276 626,761 242 532,32

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

34 094,44 1 036 706,761 002 612,32

Ochrona zdrowia851 1 000 182,611 203 000,00 2 203 182,61

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 999 892,611 165 000,00 2 164 892,61

Wydatki bieżące 141 800,00 876 800,00735 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

81 800,00 622 850,00541 050,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 60 000,00 75 000,0015 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

60 000,00 75 000,0015 000,00

Wydatki majątkowe 858 092,61 1 288 092,61430 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

858 092,61 1 288 092,61430 000,00

Pozostała działalność85195 290,003 000,00 3 290,00

Wydatki bieżące 290,00 3 290,003 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

290,00 3 290,003 000,00

Pomoc społeczna852 78 922,0022 548 692,10 22 627 614,10

Zasiłki stałe85216 10 000,00827 889,00 837 889,00

Wydatki bieżące 10 000,00 837 889,00827 889,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 20 000,0010 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 68 922,008 431 014,31 8 499 936,31

Wydatki bieżące 68 922,00 8 374 936,318 306 014,31

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

68 922,00 802 714,20733 792,20

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 190 149,26441 649,56 631 798,82

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 42 581,00200 534,00 243 115,00

Wydatki bieżące 42 581,00 243 115,00200 534,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

42 581,00 243 115,00200 534,00

Pozostała działalność85395 147 568,26241 115,56 388 683,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 103 248,61 344 364,17241 115,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

103 248,61 332 264,17229 015,56

Wydatki majątkowe 44 319,65 44 319,650,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

44 319,65 44 319,650,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 6 014 487,1031 391 392,37 37 405 879,47

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 2 923 021,1018 145 000,00 21 068 021,10

Wydatki bieżące 2 923 021,10 21 068 021,1018 145 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 923 021,10 20 560 661,8917 637 640,79

Oczyszczanie miast i wsi90003 300 000,001 750 000,00 2 050 000,00

Wydatki bieżące 300 000,00 1 790 000,001 490 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

300 000,00 1 692 000,001 392 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 1 363 843,005 912 700,00 7 276 543,00

Wydatki bieżące 1 363 843,00 6 966 543,005 602 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 363 843,00 6 966 543,005 602 700,00

Pozostała działalność90095 1 427 623,002 854 638,38 4 282 261,38

Wydatki bieżące 85 898,00 1 389 536,381 303 638,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

67 623,00 1 338 201,381 270 578,38

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

19 975,00 19 975,000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-1 700,00 760,002 460,00

Wydatki majątkowe 1 341 725,00 2 892 725,001 551 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

450 000,00 1 301 000,00851 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

388 313,73 793 899,75405 586,02

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

503 411,27 747 825,25244 413,98

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -30 990,006 185 922,96 6 154 932,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 20 555,003 434 131,41 3 454 686,41

Wydatki bieżące 20 555,00 3 069 686,413 049 131,41

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 555,00 651 436,41630 881,41

Biblioteki92116 5 631,001 721 350,00 1 726 981,00

Wydatki bieżące 5 631,00 1 726 981,001 721 350,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 631,00 7 531,001 900,00

Muzea92118 3 551,00510 750,00 514 301,00

Wydatki bieżące 3 551,00 514 301,00510 750,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 551,00 4 801,001 250,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 -80 000,00112 045,00 32 045,00

Wydatki bieżące -80 000,00 32 045,00112 045,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -80 000,00 20 000,00100 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-80 000,00 20 000,00100 000,00

Pozostała działalność92195 19 273,00407 646,55 426 919,55

Wydatki bieżące 19 273,00 426 919,55407 646,55

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

19 273,00 326 919,55307 646,55

Kultura fizyczna926 4 541 332,197 819 661,51 12 360 993,70

Obiekty sportowe92601 4 300 234,196 404 433,70 10 704 667,89

Wydatki bieżące 575 002,38 3 254 582,082 679 579,70

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

560 002,38 1 895 782,081 335 779,70

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 000,00 1 342 800,001 327 800,00

Wydatki majątkowe 3 725 231,81 7 450 085,813 724 854,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

3 725 231,81 7 450 085,813 724 854,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 241 098,001 338 000,00 1 579 098,00

Wydatki bieżące 241 098,00 1 579 098,001 338 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

241 098,00 350 098,00109 000,00

RAZEM WYDATKI 38 325 258,83266 898 525,44 305 223 784,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 6



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXV/322/2022
z dnia 2022-05-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 345 858,0020 902 238,00 21 248 096,00

Szkoły podstawowe80101 6 400,001 666 238,00 1 672 638,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

6 400,00 6 400,000,00

Przedszkola80104 339 458,0015 800 000,00 16 139 458,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

339 458,00 16 139 458,0015 800 000,00

Ochrona zdrowia851 60 000,0015 000,00 75 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 60 000,0015 000,00 75 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

60 000,00 75 000,0015 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -80 000,00200 000,00 120 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 -80 000,00100 000,00 20 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-80 000,00 20 000,00100 000,00

RAZEM WYDATKI 325 858,0023 127 238,00 23 453 096,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
20 902 238,00 339 458,00 21 241 696,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 6 400,00 6 400,00

Ochrona zdrowia851

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 15 000,00 60 000,00 75 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200 000,00 -80 000,00 120 000,00

RAZEM 23 127 238 00 23 453 096 00325 858 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

21 312 238,00 339 458,00 21 651 696,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 765 000,00 -13 600,00 1 751 400,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się
zmiany:

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXXV/322/2022
z dnia 2022-05-17

DOCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK

Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 209 000,00 209 000,00

Oświata i wychowanie801 209 000,00 209 000,00

Przedszkola80104 59 000,00 59 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 59 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 150 000,00 150 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 150 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 - Dochody własne 493 346,00 493 346,00

Oświata i wychowanie801 493 346,00 493 346,00

Szkoły podstawowe80101 22 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 450 000,00 450 000,00

Wpływy z usług0830 450 000,00

Pozostała działalność80195 20 546,00 20 546,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 20 546,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 - Dochody własne 173 209,80 173 209,80

Oświata i wychowanie801 173 209,80 173 209,80

Szkoły podstawowe80101 162 500,00 162 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

Wpływy z usług0830 160 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 700,00

Pozostała działalność80195 10 709,80 10 709,80

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 10 709,80

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 - Dochody własne 380 070,00 380 070,00

Oświata i wychowanie801 380 070,00 380 070,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 1



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Szkoły podstawowe80101 372 600,00 372 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 350 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Pozostała działalność80195 7 470,00 7 470,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 7 470,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne 287 700,00 287 700,00

Oświata i wychowanie801 287 700,00 287 700,00

Szkoły podstawowe80101 287 700,00 287 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 96 000,00

Wpływy z usług0830 190 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne - Stołówka 450 000,00 450 000,00

Oświata i wychowanie801 450 000,00 450 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 450 000,00 450 000,00

Wpływy z usług0830 450 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie - Dochody własne 84 510,00 84 510,00

Oświata i wychowanie801 84 510,00 84 510,00

Szkoły podstawowe80101 75 300,00 75 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 45 000,00

Wpływy z usług0830 30 000,00

Pozostała działalność80195 9 210,00 9 210,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 9 210,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie - Dochody własne 29 994,20 29 994,20

Oświata i wychowanie801 29 994,20 29 994,20

Szkoły podstawowe80101 29 300,00 29 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 2



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z usług0830 22 000,00

Pozostała działalność80195 694,20 694,20

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 694,20

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Marzeninie - Dochody własne 45 750,00 45 750,00

Oświata i wychowanie801 45 750,00 45 750,00

Szkoły podstawowe80101 42 100,00 42 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 19 100,00

Wpływy z usług0830 23 000,00

Pozostała działalność80195 3 650,00 3 650,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 3 650,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Nowym Folwarku - Dochody własne 124 918,00 124 918,00

Oświata i wychowanie801 124 918,00 124 918,00

Szkoły podstawowe80101 123 700,00 123 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 43 000,00

Wpływy z usług0830 80 000,00

Pozostała działalność80195 1 218,00 1 218,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 1 218,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Otocznej – Dochody własne 72 300,00 72 300,00

Oświata i wychowanie801 72 300,00 72 300,00

Szkoły podstawowe80101 72 300,00 72 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z usług0830 55 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E0C680-C3D0-46A5-BB5C-6F8C6E4C0725. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera h




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera h




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 10

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 14

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

